
Žádost o změnu projektu  
z Programu na podporu vodního hospodářství v Ústeckém 

kraji na období 2018 - 2025 

Žádat o změnu lze pouze ve výjimečných případech a vždy musí být žádost podložena 
relevantními důvody, které příjemci neumožnily dodržet smlouvou stanovené podmínky a 

povinnosti (termín, závazný ukazatel, ostatní). 

Obchodní firma/název/jméno: Obec Michalovice 

sídlo/adresa: Michalovice 44, 412 01 Michalovice 

IČ/RČ: 00526410 

Statutární zástupce: Ing. Dana Horká 

Číslo smlouvy: 22/SML4135/SoPD/ZPZ 

výše poskytnuté dotace: 4 999 580,00  

název projektu: Odkanalizování obce Michalovice - rekonstrukce 

změna se týká: 

 

  ZÁVAZNÉHO UKAZATELE 

 

X TERMÍNU REALIZACE PROJEKTU 

  OSTATNÍ 

 

ZÁVAZNÝ UKAZATEL 
TERMÍN REALIZACE 

PROJEKTU 
OSTATNÍ 

Info: Ke změně závazného 
ukazatele dochází v případě, že se 
celkové náklady Projektu sníží 
oproti nákladům stanoveným 
smlouvou. Závazný ukazatel je 
podíl dotace na celkových 
uznatelných nákladech projektu a 
je pevně stanoven smlouvou o 
poskytnutí dotace v čl. II, odst. 6) 

Info: Ke změně termínu realizace 
projektu dochází zpravidla v 
případě, že se samotná realizace 
projektu prodlouží. Doba 
realizace je opět pevně stanovena 
smlouvou o poskytnutí dotace, čl. 
II odst. 3), 4). 

Info: Tuto položku použijte v případě, že 
se změna netýká dvou předešlých změn. 

ke změně dochází z důvodu: 

K dnešnímu datu není plně dokončena fakturace se zhotovitelem stavebních prací vztahující se k 

zajištění zkušebního provozu. S ohledem na skutečnost, že na základě rozhodnutí vodoprávního úřadu 

probíhal zkušební provoz pouze 8 měsíců namísto ve smlouvě se zhotovitelem předpokládaných 12 

měsíců, je v tomto ohledu nezbytné připravit dodatek smlouvy se zhotovitelem, vyčíslit související 

méněpráce a následně vše fakturačně uzavřít.  

Kolaudační souhlas s užíváním stavby byl obci vydán dne 25. 7. 2023. 

Žádáme Vás dle čl.II, bod 3 o nový termín  ukončení realizace projektu  do 31.12.2023. 

Žadatel bere tímto na vědomí, že v rámci žádosti o změnu projektu mohou být odborem životního prostředí a 
zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje vyžadovány další relevantní poklady.  

bod 9.4 příloha 3



Příloha 6 Programu 

V Michalovicích dne 11.8.2023  ……………………………………………………………….. 

  Razítko a podpis statutárního zástupce 




